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iMeter’ın varlıklarının Dresser’e 
satışı başarıyla sonuçlandırılmıştır. 
 
PDF Corporate Finance, Holland 
Corporate Finance ile birlikte, Kale 
Holding’in finansal danışmanlığını 
üstlenmiştir. 
 

Dünyanın önde gelen, global enerji piyasalarına 
yönelik altyapı ürünleri tedarikçisi, Amerika merkezli  
Dresser, Inc., Kale Holding’in Hollanda merkezli 
iştiraki, doğalgaz ekipmanları üreticisi iMeter’ın 
varlıklarını satın almıştır. PDF Corporate Finance, 
Holland Corporate Finance ile birlikte, satış 
sürecinde iMeter ve Kale Holding’in münhasır 
finansal danışmanlık görevini üstlenmiştir. İşlemin 
finansal büyüklüğü açıklanmamıştır. 
 

Kale Holding’in Hollanda merkezli iştiraki olan 
iMeter B.V., rotary metre, turbin metre ve doğalgaz 
endüstrisi için ölçüm ekipmanları ve kalibrasyon 
sistemleri tasarım, üretim, pazarlama ve satışını 
gerçekleştirmektedir. iMeter B.V. yenilikçi ürün 
tasarım becerisi ve mühendislik tecrübesiyle 
sektöründe öne çıkmaktadır. 
 
Dresser Inc., yüksek mühendislik ürünü, enerji 
projelerine yönelik altyapı ürünlerinin lider 
tedarikçisidir. Dresser’in portföyü, Wayne 
perakende yakıt dolum sistemleri, Waukesha 
doğalgazlı motorlar, Masoneilan control vanaları, 
Consolidated emniyet subapları ve Roots 
kompresörlerini içermektedir. Firma üretim 
tesisleleri ve satış ofsileriyle dünya çapında 
örgütlenmiş olup, 100’den fazla ülkede satış 
aktivitelerini devam ettirmektedir. 
 
 
1995  yılından  beri  şirket  birleşmeleri  ve 
satınalmaları,  finansal  ortaklıklar,  özelleştirme, 
finansal yeniden yapılandırma  ile proje  finansman 
konularında  faaliyet  gösteren  PDF  Corporate 
Finance son  5  yıllık  dönemde,  8  milyar  Doların 
üzerinde  toplam  işlem  hacmi  ile  şirket  satış  ve 
birleşmelerinde  yerli  kurumlar  arasında  ilk  sırada 
yer almıştır.   
 
PDF,  25  Mart  2008’de  TAIB  Yatırım  Menkul 
Değerler tarafından   satın alınarak,   hizmetlerinin 
kapsamını  ve  coğrafik  erişimini  genişletmiştir. 
PDF  2008  içinde  7  şirket  satışı  ve  ortaklığı 
projesini sonuçlandırmıştır.  

M&A International, dünyanın en köklü,  en 
yaygın, en fazla işlem sonuçlandıran, 
kurumsal finansman ağı olup, 39 ülkede 
600’ü aşkın profesyonel danışmanı 

bünyesinde barındırmaktadır. PDF, M&A 
International’ın Türkiye; HCF ise Hollanda 

üyesidir. 
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